
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.10.2022 №A-2183

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества "Пластилиновая страна"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Бабий Виктория Викторовна ДП-2183-88445 от 17.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества "Пластилиновая страна"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кислицин 
Макар

Оксана 
Викторовна 
Исакова

Белая береза 1 место ДП-2183-
87562

2 Лавринчук 
София

Чванова 
Наталья 
Борисовна

Мой край вулканов 2 место ДП-2183-
87583

3 Крылевская 
Аня

Невзорова 
Жанна 
Юрьевна

"Солнечный цветок" 3 место ДП-2183-
87903

4 Пронина Ева
Лаврентьева 
Татьяна 
Евгеньевна

"Осенние листочки" 1 место ДП-2183-
88112

5 Ищенко 
Ярослав

Скрипачева 
Екатерина 
Артуровна

Осенний урожай 3 место ДП-2183-
88144

6 Терещенко 
Степан

Манжосова 
Татьяна 
Алексеевна

"Преданья старины глубокой..." 1 место ДП-2183-
88258



7 Ефремов Иван
Ефремова 
Екатерина 
Михайловна

Кокошник 3 место ДП-2183-
88272

8 Шпакова Саша
Олеся 
Витальевна 
Шпакова

Удивительные коровки 3 место ДП-2183-
88298

9 Белоусова 
Варвара

Стрельцова 
Алла 
Викторовна

Осень в лесу 2 место ДП-2183-
88416

10
Детский 
коллектив 
"ПластелинКА"

Филиппова 
Ирина 
Владимировна

Лесной царь 1 место ДП-2183-
88418

11 Панкрушин 
Егор

Сергеева 
Татьяна 
Евгеньевна

Краски осени 3 место ДП-2183-
88448

12 Бывчев 
Радомир

Старицкая 
Елена 
Владимировна

Как ёжик к зиме готовился 1 место ДП-2183-
88456

13 Клочкова Анна
Демидова 
Ирина 
Викторовна

Медведица 2 место ДП-2183-
88476

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


